האגף לסיוע משפטי במשרד המשפטים:

הנגשה והתאמות על-ידי פישוט לשוני של טופס הבקשה לסיוע

באמצעות מכון אקים להנגשה קוגניטיבית

רקע

נגישות לשירותים משפטיים חיונית לכל אדם לשם מימוש זכויותיו, ובין היתר זכותו היסודית לגישה לערכאות ולמשפט צדק. האגף לסיוע משפטי במשרד המשפטים הוקם בשנת 1972 על-פי חוק הסיוע המשפטי, תשל"ב – 1972 בדיוק לשם קידום זכויות יסודיות אלה, ולמיצוי הזכויות הנוספות. האגף מעניק בשנה ייצוג משפטי לעשרות אלפי אנשים בלמעלה מ- 200,000 הליכים משפטיים בכל הארץ, ובמגוון תחומי המשפט האזרחי, באמצעות מאות עורכי דין הפרוסים בערים השונות. בין היתר ולשם קידום ושמירת הזכויות, האגף פועל להנגשת השירות המשפטי ולביצוע ההתאמות הנחוצות, הן בפרוצדורה והן בייצוג עצמו.